
وام مستاجران و ثبت نام ودیعه مسکن: اگر از 
خوانندگان گزارش های صفحه هشتگ باشید، دیروز به 
طور مفصل درباره شرایط و نحوه ثبت نام وام ودیعه نوشته 
ایم. در ضمن تا ساعت 24 امشب هم بیشتر برای ثبت 

نام وقت ندارید پس زودتر دست به کار شوید.
قیمت آنلاین طلا: قیمت جهانی طلا به اوج خود 
رسیده و با این که قیمت ارز در کشور در حال پایین آمدن 
است اما قیمت طلا همچنان در حال اوج گیری است. 
بسیاری برای به دست آوردن قیمت لحظه ای طلا از 

گوگل کمک گرفتند.
قهرمانی پرسپولیس: پرسپولیس با قهرمانی زود 
هنگام این فصل توانست چهارمین قهرمانی خود را 

جشن بگیرد.
مهرداد بذرپاش: انتخاب مهرداد بذرپاش به 
عنوان رئیس دیوان  محاسبات  کشور از سوی مجلس 
یازدهم موجی از واکنش ها را به همراه داشت و برخی 
به این انتخاب اعتراض داشتند. این انتقادات متوجه 
سوابق کاری کم و مدرک تحصیلی بذرپاش بوده 
است. البته بعد از همه این جنجال ها او رئیس دیوان 

محاسبات کشور شد.
خرید لایک اینستاگرام: به نظر می رسد این روزها 
بسیاری برای این که بیشتر دیده شوند یا به دنبال 
کننده هایشان بقبولانند که زیاد دیده می شوند، به 
خرید لایک اینستاگرام و خرید فالوئر اقدام می کنند. 
این خرید برای هزار لایک 35 هزار تومان و هزار 

فالوئر حدود 70 هزار تومان هزینه دارد.
گل نساجی به استقلال: دوم مرداد تیم های استقلال 
تهران و نساجی مازندران   باهم بازی کردند. دقیقه 42 

محمد میری  بازیکن تیم نساجی از فاصله 
ــاد  زی نسبتا 

ــی به  ــلـ گـ
استقلال 

ــش  ــن ــه واک زد کـ
های زیادی 

داشت و برخی 
به این گل لقب 
ــل اسنپی  ــ گ

دادند.

# هشتگ پنج شنبه   9 مرداد  41399
9  ذی الحجه 1441.شماره 2043۸

جنجال  هشتگ بابا مسعود!
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پروتکل های بهداشتی دست چین!

با گذشت دو ماه از ابلاغ پروتکل های بهداشتی آماده 
سازی ایرلاین ها که استفاده ۶۰درصدی از ظرفیت 
هواپیما جزو اصلی ترین آن ها بوده، برخی شرکت هابه 
این مسئله بی توجه هستند. روزگذشته تصویری از پرواز 
یزد به تهران در شبکه های اجتماعی دست به دست شد 
که نشان می داد توجهی به پروتکل ها نشده و بلیت تمام 
ظرفیت پرواز فروخته شده است. کاربری که این عکس 
را منتشر کرده نوشته: »با این جمعیت کمک خلبان گفت 
با عرض پوزش جهت رعایت پروتکل های بهداشتی از 
پذیرایی معذوریم!« کاربری نوشت: »هرجا به نفع شون 
باشه پروتکل ها رعایت میشه هر جا به ضررشونه نه!« 
کاربری با کنایه نوشت: »اینا میخوان مردم زودتر به خونه 
هاشون برسن و توی خونه قرنطینه بشن وگرنه به خاطر دو 

قرون جون مردم رو به خطر نمیندازن.«
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حمله تند به  تلویزیون   در تلویزیون!

اظهارنظر جنجالی مهمان برنامه »از من بپرس« علیه 
برنامه های کنکوری تلویزیون با بازتاب زیادی در شبکه 
های اجتماعی همراه شد. اسماعیل امینی، شاعر و استاد 
دانشگاه در این برنامه مدعی شد: »تلویزیون روزی 
1۰-12 ساعت دارد »حقّه بازی« را ترویج می کند؛ وقتی 
می گوید تست بزن بدون »حل کردن«! یکی از جرم های 
بزرگ تلویزیون این کار است و این یعنی خنثی کردن 
کار منِ معلم!« کاربرانی که این روزها در سردرگمی 
برگزاری کنکور به سر می برند هم به این ویدئو واکنش 
نشان دادند. کاربری نوشت: » واقعا اشکال از خود تدوین 
کننده کتاب هاست که  کمک آموزشی ها، بازار پیدا می 
کنه.« کاربر دیگری نوشت: »وقتی آموزش عالی به این 
جور موسسات مجوز میدن چرا صدا و سیما نباید اجازه 
تبلیغ بهشون بده، غیر از تلویزیون توی اینستا هم دایم 

تبلیغ می کنن.«
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زایمان در جاده بن بست

زایمان یک مادر در آمبولانس آن هم به دلیل مسدود 
بودن جاده در خوزستان با واکنش های زیادی در فضای 
مجازی همراه بود. چند روز پیش در پی وقوع توفان و 
سقوط درخت به جاده سادات حسینی-دهدز، یک مادر 
باردار که به وسیله آمبولانس در حال انتقال به بیمارستان 
بوده به دلیل مسدود بودن جاده در آمبولانس وضع حمل 
کرده است. کاربری نوشت: »مگه راهداری نداره این 
استان که یه جاده مسدود بشه و کسی بازش نکنه!« کاربر 
دیگری نوشت: »دقت کردید تازگی هر چی مشکله مال 
سیستان و بلوچستان و خوزستانه، به نظرم یک کاسه ای 
زیر نیم کاسه است.« کاربر دیگری نوشت: »بهتره برخی از 
مسئولان که پشت میزشون نشستن پاشن برن بین مردم 
تا مشکلات رو بفهمن.« کاربری هم نوشت: »اینا رو ولش 

کنید، خدا رو شکر حال مادر و بچه خوبه.«
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قانون جنجالی کنترل شبکه های اجتماعی در ترکیه

تصویب قانون جدید کنترل شبکه های اجتماعی در ترکیه 
در رسانه ها و شبکه های اجتماعی بازتاب داشت. این 
قانون شبکه های اجتماعی خارجی با بیش از یک میلیون 
کاربر در داخل ترکیه را موظف می کند که در این کشور 
دفتر و نمایندگی محلی داشته باشند و به درخواست های 
مربوط به حذف محتوا عمل کنند. شرکت ها در صورت 
سرپیچی از قانون تازه با جریمه نقدی روبه رو می شوند 
و ممکن است سرعت تبادل داده آن ها به شدت محدود 
شود. البته هنوز فیس بوک و توئیتر به این قانون ترکیه 
واکنش نشان نداده اند. کاربری نوشت: »این تنها مختص 
ترکیه نیست، شبکه های اجتماعی در بیشتر کشورها 
طبق قانون اون کشور عمل می کنن و با دادگاه های اون 
کشور تعامل دارن.« کاربر دیگری نوشت: »خود اردوغان 
شبکه های اجتماعی رو غیر اخلاقی می دونه و خواهان 

کنترل شدیدشونه.«

جنجال #بابا_مسعود و برکناری مجری
تیم پرسپولیس با شایستگی تمام و قبل از به اتمام 
رسیدن بازی های لیگ برای چهارمین بار متوالی قهرمان 
لیگ برتر شد. اما گویا این قهرمانی به مذاق برخی ها  
خوش نیامد که  مدعی اند این قهرمانی های متوالی 
غیرعادی است و با لطف مسعود سلطانی فر وزیر ورزش 
به دست آمده. البته واژه بابا مسعود اولین بار توسط یکی 
از پیش کسوتان استقلال استفاده شد اما ماجرا وقتی 
جنجالی شد که »عبدالرضا امیراحمدی« مجری برنامه 
صبح بخیر ایران از آن روی آنتن زنده استفاده کرد و به 
نوعی به پرسپولیسی ها متلک انداخت. این اتفاق باعث 
هجمه تیم و هواداران پرسپولیس به تلویزیون شد 
که در نهایت قرار شد امیراحمدی عذرخواهی کند. اما 
این عذرخواهی اوضاع را پیچیده تر کرد. او در انتهای 
ــاره طعنه آمیز گفت: »خدا تمام  عذرخواهی اش دوب
درگذشتگان را بیامرزد، به خصوص گالیله«. همین 

جمله باعث برداشت های متفاوتی شد. برخی مدعی 
بودند که او به نوعی می خواست اعلام کند، هنوز بر سر 
موضع قبلی اش بوده و عذرخواهی اش اجباری است. با 
این حال عذرخواهی دوم و برداشت های متفاوت باعث 
شد این متلک گویی برای امیراحمدی گران تمام شود و 
از اجرای برنامه »سلام صبح بخیر« برکنار شد. کاربری 
نوشت: » حالا درسته که پرسپولیس داره خوب بازی می 
کنه ولی کل کل جزئی از جذابیت های فوتباله و نباید به 
مجری هم سخت گرفت.« کاربری هم نوشت: »خیلی ها 
دنبال همین کل کل های فوتبالی هستن. اگه قرار باشه 
اینا رو هم توی تلویزیون سانسور کنن که مردم باید 
همینا رو هم توی ماهواره ببینن.« کاربر دیگری نوشت: 
» من از کار این مجری دفاع نمی کنم اما این کم تحملی 
صدا و سیما هم نتیجه خوبی نداره و باعث کاهش بیشتر 
جذابیت برنامه ها میشه. میشد امیر احمدی رو به طور 

موقت تعلیق  کنن.«

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در این صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

مهریه دیجیتال

مهد کودک انفرادی

این دختر به 
کلاغ های 

نزدیک 
خونشون غذا 
می داده و اونا 
هم چیزایی 

براش 
می آوردن 

و تا الان 
تونسته این 

کلکسیون رو 
جمع کنه

حج از دیروز 
شروع شد اونم 

تحت تدابیر 
خاص و با 

جمعیت خیلی 
کم )تنها هزار 
نفر( اونم فقط 

در محدوده 
سنی 20 تا 

50سال

یک زوج ایرانی 
ازدواج شون 

رو با مهریه 
بیت کوین و 
دیجی  بایت 
ثبت کردند. 

این مهریه 
شامل 0.05 
بیت کوین و 

پنج هزار واحد 
دیجی بایته!

دوستی خاله کلاغه

دلم می خواد 
بدونم چرا یه 
عده حاضرن 

دو برابر قیمتی 
که می خوان 

به وانت بدن به 
ماشین شون 
صدمه بزنن 

ولی وانت 
نگیرن!

تصاویری بی سابقه از حج

بازهم نه به وانت!

توی اندونزی 
برای این که 

توی مهد 
کودک ها 

فاصله گذاری 
اجتماعی 

رعایت بشه این 
جوری بچه ها رو 
توی سلول های 
انفرادی نایلونی 

گذاشتن!

این هفته طبق روال هر هفته 7 مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و پرکاربرد را در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی با هم مرور می کنیم

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی بودند؟

خرید فالوئر و لایک اینستاگرام 
و گل اسنپی!

www.khorasannews.com @roznamekhorasan

در این هفته هشتگی علیه قرارداد ایران و چین داغ شد که 
عمدتا توسط روبات ها و از کشورهایی غیر از ایران مورد 

استفاده قرار گرفت.
#سلامت_دانشجو و #کشتارگاه_کنکور: موضوع 
کنکور و سلامت دانشجویان با نزدیک شدن به این آزمون 
بزرگ هر لحظه در حال داغ تر شدن است. البته در 
آخرین اظهار نظر به گفته مسئول دفتر رئیس جمهور، 
کنکور در چهار روز و با رعایت پروتکل های بهداشتی 

برگزار می شود.
#بذرپاش و #برکناری_بذرپاش: در روزهای اخیر 
واکنش ها به کاندیدا شدن و به ریاست دیوان محاسبات 
رسیدن مهرداد بذرپاش بسیار داغ بود و بسیاری به 
سوابق اجرایی او ایراداتی وارد کرده بودند و بالاخره 
کمیسیون بودجه او را به عنوان کاندیدا معرفی کرد و 
با رای نمایندگان به ریاست دیوان محاسبات کشور 
رسید. بعد از این ماجرا هشتگ برکناری بذرپاش شکل 
 گرفت و هنوز توسط برخی داغ نگه داشته شده است.
#دماوند: بحث وقف بخشی از دماوند سوژه داغ رسانه 
ها و فضای مجازی بود و در پایان اعلام شد که سند تمام 
کوه دماوند بدون کم و کاست به نام دولت و منابع طبیعی 

خورده است.
#هواپیمای_ماهان: یکی دیگر از موضوعات پر بحث 
در توئیتر تهدید هواپیمای ماهان توسط جنگنده های 
آمریکایی در خاک سوریه بود و کاربران با این هشتگ این 

حرکت آمریکایی ها را محکوم کردند.
ــدازی هشتگ  #بابا_مسعود: هواداران آبی با راه ان
بابا مسعود به صورت کنایه اعلام کردند که وزیر ورزش 
حمایت ویژه ای از سرخ ها برای قهرمانی داشته است و 
بعد از صحبت های مجری برنامه صبح بخیر ایران این 

هشتگ داغ تر از قبل هم شد.

هشتگ داغ توئیتر از دیتاک7

1. فراخوان جذب نیروی فروشگاه های زنجیره ای
۶.0۸ میلیون بازدید در ۸۶۲ کانال، تاریخ انتشار: 5.7

2. تهدید هواپیمای ماهان توسط دوجنگنده آمریکایی
4.۲۲ میلیون بازدید در ۱۱۹0 کانال، تاریخ انتشار: 5.3

3. پیگیری فرایند فروش سهام عدالت از 7 مرداد
3.۹5 میلیون بازدید در ۸03 کانال، تاریخ انتشار: 5.7

4. استفاده ماسک برای کودکان زیر 2 سال ممنوع
3.۸۱ میلیون بازدید در ۱3۱4 کانال، تاریخ انتشار: 5.۶

5. بارش شهاب در آسمان
3.7۶ میلیون بازدید در ۱۹۱3 کانال، تاریخ انتشار: 5.۶

6. انتقال کرونا به هشت هزار نفر از هر جایگاه سوخت
3.75 میلیون بازدید در ۱40۱ کانال، تاریخ انتشار: 5.5

7. سهام عدالت 20 میلیونی شد
3.74 میلیون بازدید در ۱۶30 کانال، تاریخ انتشار: 5.5

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل

حبیب ا... سیاری: در هفته ای که گذشت شایعه 
گسترده ای مبنی بر دستگیری امیر سیاری معاون 
هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران در فضای 
مجازی منتشر شد. علاوه بر این که شایعه در روزهای 
گذشته تکذیب شد امیر سیاری در مراسم رونمایی از چند 
طرح ضد کرونایی ارتش حضور پیدا کرد تا عملا  نشان 

دهد این ادعا دروغ بوده است.
عملیات مرصاد: این عملیات بعد از قبول قطعنامه و 
توسط منافقین علیه کشورمان انجام شد. آن ها به خیال 
خودشان می خواستند 48 ساعته به تهران برسند اما با 

شکست سنگینی مواجه شدند.
سریال های آقازاده و هم گناه: این دو سریال که 
در شبکه نمایش خانگی توزیع می شوند با استقبال 
خوبی همراه شده اند و گزارش ها حاکی است که علاقه 

بینندگان به آقازاده بیش از هم گناه است.
لیگ برتر: با مشخص شدن قهرمان این فصل لیگ برتر 
در حالی که چهار هفته تا انتها مانده، بسیاری برای دیدن 

قهرمانان ادوار گذشته لیگ به سراغ ویکی پدیا رفتند.
بهزاد فراهانی: حضور این بازیگر نام آشنای تلویزیون و 
سینمای کشور در برنامه دورهمی دوباره نام او را در این 

فهرست قرار داد.
این هفته هم  یک مقاله غیر اخلاقی پربازدید شد.

مقاله پر بازدید از ویکی پدیا7 7

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی7

 بازار سیم کارت های بدون نام در اینستاگرام
»سبد خانوار به شما تعلق گرفت«، »واریز بسته حمایتی دولت«، »رجیستری تلفن همراه، ثبت نام از لینک 
زیر« این ها تنها چند نمونه پیامی هستند که فریبکاران با تحریک کنجکاوی افراد را به صفحات جعلی 
خود می کشانند و حسابشان را خالی می کنند. همان پیام هایی که تا چند ماه پیش از سوی سامانه های 

ارسال پیامک به دست افراد می رسید، این بار از سوی شماره های شخصی ارسال می شود.
یکی از روش هایی که کلاهبرداران در روش سرقت اطلاعات بانکی داشته اند ارسال پیامک با شماره 
موبایل های شخصی بوده است. پس از افزایش آگاهی مشترکان از راه های قطع پیامک های تبلیغاتی، 
آن ها پیام های تبلیغاتی را این بار با سرشماره های شخصی می فرستند و با یک لینک درگاه بانکی جعلی 
افراد را به دام می اندازند. اگر چه سازمان رگولاتوری سامانه 1۹5 را برای سامان دهی این پیامک ها با 
شماره های شخصی راه اندازی کرده ، اما به نظر می آید که خرید سیم کارت های بی هویت دیگر به یک 

بازار بزرگ، با منشأ بزرگ تری تبدیل شده باشد.

خرید 10 سیم کارت بدون نام، یک جا	 
اگر در اینستاگرام کلمه سیم کارت بدون نام، بدون سند و فعال را جست و جو کنید با چند صفحه 
پرفالوئر روبه رو خواهید شد که بدون هیچ محدودیتی در این پلتفرم فعالیت می کنند. بازاری 

که به گفته پلیس فتا مشتریان آن معمولا خلافکاران، مزاحمان و 
تبلیغات پیامکی هستند. برای مثال اطلاعات یکی از این 

صفحات اینستاگرامی که با دریافت 100 هزار تومان، 
سیم کارتی بدون هویت می فروشد نشان می دهد که 

برخی از مشتریانش گاه تا 10 سیم کارت هم از او 
یک جا خریده اند. این فروشنده توضیح می دهد: 
»این سیم کارت ها قطعی ندارند و فعالیت آن ها 
متوقف نمی شود.« او حتی در صفحه اینستاگرام 
ــر مزاحمتی از سوی این  ــت: »اگ خود نوشته اس

سیم کارت ها رخ دهد دیگر قابل پیگیری نیست«.

منبع : خبرآنلاین


